Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de llha Solteira ILha
Estado de S3o Paulo Solteira

ESTANCIA TURISTICA

EDITAL DE DIVULGACAO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PUBLICO 03/2023

A Prefeitura do Municipio de Ilha Solteira SP, no uso de suas atribuigdes legais, torna publico o
que segue:

1- As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 12 de marco de 2023, conforme Anexo Unico
gue acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposicdo de recurso, o candidato deverd, obrigatoriamente, acessar o enderego
eletrbnico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulario préprio disponibilizado para
recurso e envia-lo via internet nos dias 03 e 04/04/2023 das 09h as 16h, conforme disposto no
Edital de Abertura das Inscri¢cdes do referido Concurso Publico, em especial o Capitulo 9.

Ilha Solteira, 31 de marco de 2023.

OTAVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO



ANEXO UNICO - CONCURSO PUBLICO 03/2023

RELACAO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR CARGOS EM ORDEM ALFABETICA

Cargo: 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

Nome do Candidato Nota Inscricédo
ABNER LEITE DE OLIVEIRA LUNA 22,00 001321
ADAO APARECIDO DA SILVA Ausente 001404
ADAO REGIS FELIX 10,00 001417
ADENILSON DE JESUS NASCIMENTO Ausente 001471
ADNAN INFRAN KHALAF Ausente 001492
ADRIANO ALVES DE ALENCAR 13,00 001240
ADRIANO PINHEIRO FROIS 17,00 001089
ADRYAN DA SILVA 13,00 001459
ALAN DE SOUZA ANDRADE 25,00 001438
ALANDOERSON TOLEDO 10,00 001204
ALEX DOURADO DE OLIVEIRA 17,00 001005
ALEX YUUDI SANTOS DE ANDRADE 17,00 001058
ALFREDO TIAGO DE SOUZA JUNIOR 18,00 001302
ALISSON MIGUEL SANCHES SOUSA 11,00 001023
ALLYSON BRITO ZACARIAS 16,00 001099
ANDERSON AVELINO PEREIRA ZACARIAS 17,00 001071
ANDRE DOS SANTOS BONFIM Ausente 001258
ANDRE LUIS COUTO 17,00 001104
ANTONIO LEALDINO NETO 15,00 001280
ARNALDO DE PAULA PEDICOLTO 12,00 001452
ARTHUR NEVES DA SILVA 10,00 001424
BENEDITO JACKSON SILVA DE SENA 17,00 001234
BOLIVAR MARQUES DA SILVA 16,00 001447
BRENO FERREIRA ROSSI 14,00 001285
BRENO TAKESHI CAMARGO DA SILVA MAEDA 25,00 001011
BRUNO CARDOSO DE OLIVEIRA 17,00 001364
BRUNO DOS SANTOS RODRIGUES 10,00 001045
BRUNO MAGRO DO PRADO 21,00 001025
CAIO ALEXANDRE DANTAS DE LIMA 17,00 001272
CARLOS ANGELO DOS SANTOS 14,00 001224
CARLOS EDUARDO THEODORO DO SANTOS 18,00 001297
CARLOS ROBERTO DA SILVA SOUSA 27,00 001015
CELSO ALESSANDRO TONDINI Ausente 001097
CICERO LIMA GOMES DE LUCENA JUNIOR Ausente 001202
CLAUDEMIR DOS SANTOS CREPALDI 19,00 001303
CLAYTON DA ROCHA RODRIGUES 16,00 001416
CLEBERSON DIAS MUNIZ Ausente 001383
CLISMAN EDUARDO RODRIGUES 9,00 001035
DARIO GOMES PINHO Ausente 001207
DAVI VIERA BIANCHINI Ausente 001074
DAVID DIEFFREY NUNES LOPES 17,00 001451
DERVAL MAIA DA SILVA 20,00 001427
DEVANIR RIBEIRO 18,00 001125
DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS MARTINHO 19,00 001414
DIOGENES CAMPOY DA SILVA Ausente 001130
DOUGLAS ALONSO BORGES Ausente 001211
DOUGLAS VIEIRA SALIM Ausente 001346
EDER MODESTO DE CARVALHO 14,00 001473
EDERSON FERNANDO SILVA GONGALVES 12,00 006011
EDINILSON SANTOS DA SILVA 32,00 001042
EDMILSON DA SILVA FONSECA 22,00 001191
EDUARDO GABRIEL FORINI DOS SANTOS 16,00 001375
EDUARDO MARTINS 25,00 001043
EDUARDO MOTA 27,00 001056
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EDVALDO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
ELEANDRO DA SILVA

ELIAS LINCOLN SOARES BISPO
ELITHON GALDINO ELIAS

ELIZEU PINHEIRO DOS SANTOS
ELLINTON BRITO SILVA

ELTON DE ALMEIDA LUCAS

ELTON DE LUNA SOARES

EMERSON GOMES MOURA

EMERSON UMBELINO LUIS

ESTEVAO GABRIEL MORAIS SILVA
EVAIR APARECIDO DE OLIVEIRA MESTRE
EZEQUIEL DE AMORIM DOS SANTOS
FABIANO DA COSTA PAGLIARINI
FABIANO ROGERIO CAETANO DE SOUSA
FABIO CESAR DA COSTA NIRAKAMI
FABIO DOS SANTOS RIBEIRO

FABIO GOMES DA SILVA DOS SANTOS
FABIO GUEDES SILVEIRA

FABRICIO PEREIRA DUGAICH

FELIPE HENRIQUE MEDINA RIGO
FERNANDO GONGCALVES

FLAVIO BIZERRA MENDONCA

FRANK ROBERTO LIMA DE OLIVEIRA
GABRIEL SILVA PEREA SERRANO
GEOVANI LEONI GUIMARAES
GILMAR BORGES

GUILHERME BEIJAMIN FERREIRA DA SILVA
GUILHERME BUENO CASTILHO
GUILHERME MODESTO GOMES
GUSTAVO FERNANDO MESSA SENA OLIVEIRA
GUSTAVO HENRIQUE PINTO

HEITOR XAVIER

HELIO FERNANDO BETONI GALVAO
HEMA DE SOUZA BRAGATTO

HIGOR DA SILVA BUSCHIERI

HIGOR RIBEIRO DANTE

HIKELMY HIAN GOMES DE OLIVEIRA
IAGO DA SILVA MARQUES VIANA
IAGO DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
IAGO HENRIQUE DOMINGOS
IDERLAN MOREIRA DA SILVA

IGOR HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
IGOR MATHEUS LESSI

IGOR RODRIGUES RISSO

ISAQUE GABRIEL QUEIROZ PRADO
ISAQUE KLAVA LUCENA

ISMAEL DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR
ITALO AUGUSTO DE CARVALHO COSTA
IVO DE OLIVEIRA

JEFFERSON AFONSO

JEFFERSON ALVES NOGUEIRA

JEUDI COSTA PEREIRA

JHONATAN DE BRITO FIGUEIREDO
JHONATAN WILLIAN DE BRITO
JHONNY FELLIPE MAGUETAS DE LIMA
JHONNY MELO

JIOVANI MENEZES PULUCA

JJOAO VITOR DA CRUZ CINTRA
JOACIR LISBOA JUNIOR

JOAO CARLOS DA SILVA BARBOSA

JOAO PAULO DE OLIVEIRA LOURENGO DE SOUZA

11,00
19,00
Ausente
21,00
13,00
25,00
15,00
10,00
21,00
14,00
Ausente
Ausente
16,00
16,00
21,00
16,00
22,00
7,00
17,00
Ausente
Ausente
19,00
23,00
21,00
30,00
Ausente
14,00
16,00
13,00
22,00
14,00
Ausente
25,00
Ausente
25,00
19,00
22,00
15,00
20,00
15,00
20,00
Ausente
Ausente
14,00
17,00
21,00
13,00
7,00
15,00
14,00
27,00
Ausente
29,00
Ausente
12,00
22,00
20,00
19,00
17,00
28,00
14,00
27,00

001397
001446
001384
001143
001433
001310
001167
001382
001477
001262
001051
001390
001146
001494
001405
001399
001407
001172
001193
001327
001108
001170
001166
001278
001462
001252
001455
001206
001410
001069
001468
001317
006007
006016
001359
001323
001328
001049
001177
001018
001270
001196
001341
001135
001387
001339
001353
001333
001392
001152
006014
001366
001044
001062
001401
001245
001316
001233
001295
001377
001053
001019
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JOAO PEDRO DA SILVA

JOAO PUALO BEZERRA CIRILO

JOAO VICTOR DIAS TOLEDO

JOAO VITOR DE SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS
JOAO VITOR GALLO

JOAO VITOR PAULINO VIANA

JOAQUIM RODRIGUES DA SILVA

JONAS DA SILVA DOS SANTOS ROSA
JONATAS DE OLIVEIRA SANTOS

JOSE ADRIANO DE OLIVEIRA

JOSE CICERO DOS SANTOS

JOSEMAR SILVA DOS SANTOS

JULIANO DE MORAIS MENDONCA
JUNIO CESAR GREGORIO

KAIKY LEMES MARCONDES DE OLIVEIRA
KAINAN DA SILVA PEREIRA

KAIO EDUARDO SILVA DOS SANTOS
KAIO LEONARDO DA SILVA PEREIRA
KLEBER GABRIEL DE SOUZA DANTAS
LANIS ADANS DOUGLAS DA SILVA GUALBERTO
LEANDRO ALVES DE CAMPOS
LEANDRO DOS SANTOS DE LIMA
LEANDRO MATSUURA FABBRO
LEANDRO PEREIRA DA SILVA

LENILDO LOURENCO CARDOSO
LEONARDO CANDIDO FILHO
LEONARDO DA SILVA FERREIRA
LOURENCO MARTINS DA ROCHA

LUAN CARLOS DA SILVA

LUCAS DE SOUZA CARDOSO

LUCAS EDUARDO SARANTI DE ALCANTARA
LUCAS MARTINS CRESCENCIO

LUCAS RENAN BORGES DOS SANTOS
LUCIANO JOSE DOS SANTOS NETO
LUCIANO PEREIRA DA SILVA

LUIZ CARLOS DA SILVA NASCIMENTO
LUIZ WILSON BORGES CARVALHO
MAICON DA SILVA CARDOSO

MAICON PERES SILVA

MARCELO AGUILAR

MARCELO AUGUSTO BALDOINO GOMES
MARCELO HENRIQUE MACIEL

MARCIO PEREIRA DE OLIVEIRA

MARCO ANTONIO RODRIGUES JUNIOR
MARCOS PAULO DE MATOS

MARCUS VINICIUS DE SOUZA MELO
MARLON LEITE SILVA

MATEUS LEITE DA SILVA

MATHEUS ANTONIO ARCANJO
MATHEUS HENRIQUE FEITOSA DA ROCHA BRITO
MATHEUS HILSDORF BUENO

MATHEUS WILLIAN MARIANO DOS SANTOS
MAURO QUEIROZ DOS SANTOS
MAYCON DANIEL OLIVEIRA DE SENA
MAYCON LIMA RODRIGUES

MILTON PEREIRA DOS SANTOS
MIQUEIAS DA SILVA SOUZA

MOESIO FERREIRA LIMA DOS SANTOS
MOISES DOS SANTOS AMADOR

MURILO DANIEL DA SILVA CARDOSO
MURILO FERREIRA QUEIROZ

NATA DE OLIVEIRA STEFANATI

22,00
16,00
29,00
19,00
12,00
24,00
12,00
8,00
11,00
26,00
Ausente
Ausente
27,00
Ausente
14,00
20,00
22,00
23,00
Ausente
Ausente
10,00
24,00
14,00
22,00
19,00
15,00
21,00
Ausente
12,00
18,00
Ausente
12,00
13,00
Ausente
16,00
15,00
18,00
27,00
Ausente
Ausente
19,00
17,00
28,00
24,00
21,00
25,00
11,00
14,00
16,00
13,00
21,00
Ausente
18,00
19,00
18,00
Ausente
10,00
20,00
Ausente
14,00
17,00
20,00

001456
001358
001148
001413
001244
001085
001298
001212
001444
001441
001312
001398
001066
001440
001347
001021
001288
001322
001445
001287
001487
001402
001496
001335
001124
001028
001269
001388
001429
001389
001183
001411
001372
001153
001403
001147
001249
006004
001481
001307
001418
001423
006027
001348
001412
001111
001370
001442
001263
001373
001305
001213
001112
001200
001342
001391
001330
001265
001242
001436
001344
001386
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NOE APARECIDO DOS SANTOS SOUZA
ORIVALDO EUDOXIO DE CAMPOS JUNIOR
OTAVIO BENEDITO

OTAVIO IWAKISHI FERREIRA IKEGAMI
PATRIC DOS SANTOS MACEDO

PAULO COLLE

PAULO EDSON NASCIMENTO

PAULO HENRIQUE DA SILVA

PAULO HENRIQUE FERREIRA COSTA
PAULO MONCAO JUNIOR

PAULO ROBERTO PEREIRA

PAULO SERGIO CAZUZA DA SILVA
PAULO SERGIO DA SILVA MEDEIRO
PETERSON BARBOZA DOS SANTOS
RAFAEL CARDOSO DE ARAUJO
RAFAEL DA SILVA NASCIMENTO
RAFAEL FURONI PERES

RAFAEL GOMES SOUZA DE JESUS
RAFAEL GOMES SOUZA DE JESUS
RAFAEL MORAES MARQUES

RAFAEL RIBEIRO DE SOUZA

RANGEL GOMES SOARES DA SILVA
RAUL COSTA FLORIANO

REGINALDO OLIVEIRA DA SILVA
RENER EDUARDO SILVA DE LIMA
RENNE SIQUEIRA FERNANDES
RENNER FERNANDO DA SILVA MIRANDA
RHUAN FELIPE DOS SANTOS DILELO
RICARDO NERES BISPO

RICARDO PAES DIAS
ROBSON DE SOUZA BARROSO
ROBSON DE SOUZA BARROSO BARROS
ROBSON LUCAS SANTOS

RODOLFO DA SILVA LOURENCO
RODRIGO ANDRE CHIOZI DOS ANJOS
RODRIGO APARECIDO DO NASCIMENTO
RODRIGO GOMES DA SILVA

RODRIGO SANTOS SOUSA
ROGERIO DOS SANTOS

RUBENS FERNANDO DA SILVA
SERGIO ALVES DOS SANTOS
SERGIO ALVES DOS SANTOS

SERGIO BATISTA DE ARAUJO

SERGIO CARLOS DE AQUINO FAUSTINO
SERGIO EDUARDO GUEDES
SILVESTER VINICIUS GUEDES SOUZA
SILVIO CESAR ALVES

SILVIO JESUS DA SILVA

THARLES MAYCON DOS SANTOS SILVA
THIAGO AMORIM MARQUES

THIAGO ANTUNES DOS SANTOS
THIAGO SANTANA DOS SANTOS
UELLITON PEREIRA DE SOUSA
VAGNER LEMES DAS NEVES
VALDECIR GILBERTO FRAZZATTO
VALDENIR AMARILDO DICATI
VALDIR MORALES JUNIOR

VALMIR DA SILVA MARIANI
VANDERSON DE ARAUJO

VICENZO ALEXANDER CARA CHIARI
VICTOR VIVEROS RIBEIRO

VILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA

15,00
18,00
Ausente
16,00
10,00
Ausente
15,00
10,00
9,00
20,00
15,00
25,00
24,00
16,00
19,00
18,00
18,00
13,00
Ausente
22,00
13,00
Ausente
Ausente
16,00
14,00
16,00
15,00
14,00
17,00
Ausente
19,00
Ausente
18,00
19,00
26,00
16,00
Ausente
Ausente
11,00
12,00
Ausente
11,00
Ausente
Ausente
Ausente
21,00
16,00
Ausente
22,00
14,00
22,00
16,00
17,00
19,00
14,00
18,00
17,00
11,00
Ausente
20,00
18,00
17,00

001133
001246
001162
001254
001472
001461
001309
001329
001426
001055
001467
001070
001076
001084
001034
001180
001107
001421
001275
001241
001257
001314
001134
001194
001394
001292
001489
001293
001360
001220
001063
006002
001264
001037
001080
001131
001363
001491
001393
001195
001225
001432
001332
006013
001118
001253
001227
001479
001251
001139
001267
001232
001218
001077
001425
001484
001450
001132
001500
001437
001255
001409
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VINICIUS APARECIDO MANSANO ULIAN Ausente 001259

VINICIUS PEREIRA DA SILVA 13,00 001320
VINICIUS SILVA DOURADO 21,00 001371
VITOR AFONSO DA SILVA INACIO 15,00 001102
VITOR HUGO DO NASCIMENTO SANTOS 19,00 001374
VITOR IOANNIS RAMOS Ausente 001406
WAGNER FRIAS JUNIOR 21,00 001355
WALDIR LOPES 18,00 001165
WANDERLEY DE FREITAS RAMOS 13,00 001210
WEBERTON DE PAULO PIRES 17,00 001318
WELBER PASQUALETO PEREIRA DA SILVA Ausente 001443
WELINGTON TEODORO LEMOS 28,00 001434
WELISON SANABRIA CORREIA 17,00 001480
WELLINGTON MARTINS CHIQUETTO 17,00 001083
WHALAS RODRIGUES Ausente 006025
WILLIAM BENTO GONCALVES 13,00 001361
WILLIAM FAGUNDES DIAS DOS SANTOS 27,00 001483
WILLIAM GABRIEL BARBOSA LEITE 33,00 001352
WILLIAN ANDERSON SILVA SOUZA 17,00 001144
WILLIAN FERNANDES GOMES 16,00 001182
WILLIAN FERNANDO DE SOUZA CUSTODIO Ausente 001301
YURI GABRIEL PINHO DE SOUZA 25,00 001216

Cargo: 302- GUARDA MUNICIPAL FEMININO

Nome do Candidato Nota Inscricéo
ADALAINE FRANCA Ausente 001088
ADRIANA ALVES SIQUEIRA 7,00 001276
ALESSANDRA SILVA SANTOS ROSA SATO 22,00 001430
ANA CRISTINA SILVA CRUZ 23,00 001385
CARLA FRANCISCO FERNANDES 18,00 001173
CLAUDINEIA BARBOSA DE BRITO 20,00 001466
ELIANE SALGADO DE LIMA Ausente 006028
FERNANDA LOYHANA DA SILVA DE BRITO 18,00 001501
FERNANDA MAILLA DE SAUL FERREIRA LIMA Ausente 001367
GRESSIELE VIEIRA DA SILVA 25,00 001395
JANAINA LORDELOS FERNANDES 21,00 001502
JAQUELINE REZENDE MARIANO CARVALHO 20,00 001033
LEILA CICERA FERNANDES LISBOA 10,00 001478
LETICIA FARIAS SILVA 19,00 001345
LUANA LUZITANI FERNANDES DA SILVA 25,00 001020
MAISA RIBEIRO 19,00 006005
MARCIA MARIA GOMES 13,00 001226
MICHELLE DE SOUZA LIMA Ausente 001465
MILENA LETICIA LEONALDO MANHANI 18,00 001337
REJANE DE OLIVEIRA 9,00 001192
SANDRA REGINA PEDROSA DE BARROS MENDONGCA 13,00 001229
TATHYELE AQUINO MESSIAS 11,00 001362
TATIANI SANTOS DA SILVA GONGCALVES 21,00 001171



